平成 26 年 8 月 6 日

各    位

 会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  多 田   斎

 (コード番号 ８６９２）

 問 合 せ 先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

  (電話番号 ０３－３６６６－９３７８）

ストック・オプション（募集新株予約権）の払込金額等確定に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 20 日および平成 26年 7月 25 日開催の取締役会決議に基づきストック・オプ

ションとして発行する募集新株予約権の払込金額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．株式会社だいこう証券ビジネス 第 13回新株予約権

（1）募集新株予約権の総数  259 個

（2）募集新株予約権の払込金額  募集新株予約権 1個当たり 60,600 円（1 株当たり 606 円）

なお、上記の払込金額については、金銭の払込みに代え

て、当社に対する報酬債権と相殺するものとする。

（3）募集新株予約権の割当てを受ける者 当社の取締役（非常勤取締役を除く）

２．株式会社だいこう証券ビジネス 第 14回新株予約権

（1）募集新株予約権の総数  167 個

（2）募集新株予約権の払込金額  募集新株予約権 1個当たり 60,600 円（1 株当たり 606 円）

なお、上記の払込金額については、金銭の払込みに代え

て、当社が当社子会社より債務引受けする、新株予約権の

割当てを受ける者の当社に対する報酬債権と相殺するも

のとする。

（3）募集新株予約権の割当てを受ける者 当社子会社の取締役（非常勤取締役を除く）

＜ご参考＞

（1）募集新株予約権の募集事項に関する取締役会決議日 平成 26 年 6 月 20 日

（2）募集新株予約権の割当に関する取締役会決議日  平成 26 年 7 月 25 日

（3）募集新株予約権の割当日    平成 26 年 8 月 1 日

以 上